

Årsredovisning för

OS One AB

556691-6325

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Strömbäck
Styrelseledamot

2023-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OS One AB, 556691-6325, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en bilverkstad i Märsta, Stockholms län.
Bolagets omsättning har minskat då bolaget avvecklat en verksamhetsgren.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	713	674	1 054	1 387
Resultat efter finansiella poster	-5	-77	87	-13
Soliditet %	42,8	34,8	57,7	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	42 780	-77 311
Balanseras i ny räkning		-77 311	77 311
Årets resultat			-4 770
Belopp vid årets utgång	100 000	-34 531	-4 770

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-34 531
Årets resultat	-4 770
Summa	-39 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-39 301
Summa	-39 301

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		712 734	673 740
Övriga rörelseintäkter		10	16 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		712 744	690 513
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-275 679	-290 483
Övriga externa kostnader		-277 929	-266 453
Personalkostnader	2	-166 394	-202 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 567
Summa rörelsekostnader		-720 002	-767 787
Rörelseresultat		-7 258	-77 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 651	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-61
Summa finansiella poster		2 488	-37
Resultat efter finansiella poster		-4 770	-77 311
Resultat före skatt		-4 770	-77 311
Årets resultat		-4 770	-77 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 349	6 753
Övriga fordringar		27 339	13 702
Summa kortfristiga fordringar		33 688	20 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 211	167 518
Summa kassa och bank		108 211	167 518
Summa omsättningstillgångar		141 899	187 973
SUMMA TILLGÅNGAR		141 899	187 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-34 531	42 780
Årets resultat		-4 770	-77 311
Summa fritt eget kapital		-39 301	-34 531
Summa eget kapital		60 699	65 469
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 276	93 289
Övriga skulder		12 924	29 215
Summa kortfristiga skulder		81 200	122 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		141 899	187 973

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 970	39 970
Utgående anskaffningsvärden	39 970	39 970
Ingående avskrivningar	-39 970	-39 970
Utgående avskrivningar	-39 970	-39 970
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 438	235 418
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 980
Utgående anskaffningsvärden	194 438	194 438
Ingående avskrivningar	-194 438	-226 851
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	40 980
Årets avskrivningar	0	-8 567
Utgående avskrivningar	-194 438	-194 438
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Märsta

Ola Strömbäck
Ola Strömbäck
Styrelseledamot

2023-04-25
Datum